CÓDIGO DO CERTIFICADO: 818EU-8K9EN-WNFYF-KP6E0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/818EU-8K9EN-WNFYF-KP6E0

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROJETO DE INTERVENÇÃO
COMUNITÁRIA PARA O CONTROLE DO DIABETES MELLITUS EM IDOSOS: PROMOÇÃO DE HÁBITOS
SAUDÁVEIS  E  INTERVENÇÃO  MULTIDISCIPLINAR  do  tipo  RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de
GUSTAVO  HENRIQUE  FERNANDES  RODRIGUES,  DIEGO  ROCHA  CAMPOS,  BEATRIZ  LOPES  DOS
SANTOS, ISABELLA VERARDI PACCIONI SILVA E EMILLY SANTOS AURELIANO DA SILVA foi aprovada
na Retransmissão do I Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde - que irá acontecer
nos dias 15 a 18 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de aceite de submissão